
 

 

POSTANOWIENIE NR 358/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

358/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gałkówku-Kolonii, Gałkówek-Kolonia 

38, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Joanna Maria Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Eufeminów 

2. Regina Eleonora Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Eufeminów 

3. Elżbieta Gajdzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gałkówek-Kolonia 

4. Anna Agata Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przanowice 

5. Anna Mikoś, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Gałków 

Mały 

6. Mariusz Pązik, zgłoszony przez KWW BP, zam. Małczew 

7. Katarzyna Strumian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

8. Renata Wosińska-Guzek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

9. Agata Magdalena Zajdel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jordanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP Polik, Polik 45, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Michał Antoni Chomiuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

2. Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

3. Ewelina Agata Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Bogumiła Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polik 

5. Włodzimierz Krawczyk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Polik 

6. Beata Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

7. Monika Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Polik 

8. Sylwia Danuta Tokarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witkowice 

9. Bożena Wylazłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grzmiąca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej, Dąbrówka Duża 60, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Monika Dziedziczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędziorki 

2. Anna Loba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tadzin 

3. Joanna Anna Murawska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brzeziny 

4. Rafał Damian Myszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kołacinek 

5. Joanna Beata Paprocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Cyrusowa 

6. Artur Włodzimierz Tyralski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

7. Aleksandra Wojdal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeziny 

8. Ewelina Wojdal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

9. Ada Agnieszka Zaręba, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu, Przecław 33, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Justyna Ilona Bieńkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Koluszki 

2. Kinga Kołaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zalesie 

3. Sylwester Przemysław Loba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

4. Michał Mendry, zgłoszony przez KWW BP, zam. Brzeziny 

5. Anna Skwarka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

6. Marzena Barbara Świerczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzemboszewice 

7. Katarzyna Maria Urysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bogdance, Bogdanka 5, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Kacper Mieczysław Grzybczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsza 

2. Przemysław Jan Juraś, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzeziny 

3. Ewa Sylwia Knopik, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Kędziorki 

4. Marlena Aneta Kuchta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Artur Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witkowice 

6. Justyna Emilia Pawlak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Bogdanka 

7. Elżbieta Polit, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Witkowice 

 

 


